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AKT THEMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUARA
*SIJI.S " SHPK

Z. Arben Serjani, shtetas shqiptar, lindur ne Leskovik, Shqiperi, me date 13.01.1970,

me letemjoftim me nr. 029838897,

Sot ne date 09.08.2018 me vullnetin e tij te lire vendos te themeloje shoqerine

tregetare "SIJI-S", qe do te kete formen ligiore, Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuata

SHPK.

l. Forma ligiore dhe emri i shoqerise.

Emri i shoqerise do to jets "SIJI-S " sh.p.k., e quajtur me poshte me emrin

"Shoqeria", e cila themelohet si nje shoqeri tregetare ne formen e "Shoqerise me

Pergfegjesi te Kufizuar" ose .'SH.P.K.".

2. Ortaket e shoqerise

Ortaku i vetern i shoqerise eshte:

- Z. Arben Serjani, shtetas Shqiptar, lindur ne Leskovik, Shqiperi, me date

13.01.1970, mbajtes i leternjoftimi me nr: 029838897

3. Objekti i veprimtarise.

Objekti veprimtarise do te jete:

o Dhenien e konsulences per bizneset per shoqeri vendase dhe te huaja.

. Zhvillimin e projekteve per investime publike dhe private.

o [nvestim ne pasuri te lujtshme dhe te pa lujtshme.

o Ndertime, zhvillime dhe mirembajtje objektesh industriale ne pergiithesi,

prodhimi i materialeve te ndertimit dhe zbatimi i punimeve te ndertimit.

o Ndertimin, drejtimin dhe shfrytezimin e objekteve turistike.

o Realizimi i importeksportit, blerjes, shitjes dhe transaksioneve te tjera per te

gjitha produktet e veprimtarive te mesiperime.

o Veprimtari ne fushen energjitike, prodhim, tregtimin e energiise elektrike dhe

cdo veprimtari tjeter ne fushen energlitike.

o Inovacionin, kerkimin dhe zhvillimin e teknologjive.

o Sherbime dhe veprimtari te tjera te ngjashme, te lidhura apo ne funksion te

realizimit te aktiviteteve te mesiperme .
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4. Selia e shoqerise.

Selia e Shoqerise do te jete ne adresen rruga "Sami Frashri", Pallati nr.24l shkalla

nr.l Apartamenti 5, Tirane. Shoqieria mund hape dege dhe/ose zyra perfaqesie,

brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise, si dhe mund te marre masa ne

shoqeri te tjera shqiptare dhe/ose te huaja, qe ekzistojne ose do to krijohen ne te

ardhmen.

5. Kohezgiatja e shoqerise.

Afati i veprimtarise se Shoqerise eshte i pacaktuar. Ky afat fillet nga data e

regiistrimit te saj ne Regjistrin Tregtar e Qendres Kombetare te Bimesit.

6. Kapitali themeltar.

Kapitali themeltar i shoqense eshte 30,000,000 ALL

Kapitali perbehet nga I (nje). kuote me viere nominale ALL 30,000,000 (leke) dhe

zoterohet nga ortaku i vetem Z.Arben Srjani

7. Organet Vendimmarese te shoqerise.

Organet vendimmarrese te shoqerise jane:

o Asambleja e Ortakeve.

o Administratori

8. Administratori.

Administratori

Administratori emerohet per nje mandat 5 (pese) vjecar. Ai zevendesohet ose

shkarkohet nga kjo detyre me vendirn te Asamblese se ortakeve. Mandati eshte i

rinovueshem.

Administratorja e pare shoqierise do to jete:

- Znj. Sara Serjani lindur ne Fier, Shqiperi, me date 29.06.1998, mbajtes i

leternjoftimi me nr: 032938254

9. Likuidirni i shoqerise

Ne rast falimentimi, shoqeria do te likuidohet ne perputhje me dispozitat ne fuqi per

tregetaret dhe Shoqerite Tregetre ne Republiken e Shqiptar.
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